Tomus XXI.

Nr. 42. 1682. 25. Julii. Viennae. Litterae pignoratitiae Leopoldi regis, quibus lib. Bar. Sylvestro Joanelli, ob acceptum ab eo mutuum, abbatiam B. M. V. de Schawnik in Cottu Scepusiensi impignorat. p. 269.

Nr. 42. 1646. 24. Dec. In aedibus praepos. Scepusiens. Litterae Ladislai Hosszúthoty, eppi Varadiens., de coll. Leucsowiens. Soc. Jesu. p. 91.

Nr. 43. 1604. 21. Septemb. in aedib. praepos. Scep. Litterae Martini Pethe de Hethes, super bonis monast. Lapidis refugii. p. 94.

Nr. 44. 1651. Litterae, ad Confraternitatem Mariae matris omnium morientium et mortuorum, spectantes. p. 96-107.

Nr. 45. 1652. 3. Jun. Viennae. Litterae, super bonis monast. Lap. ref: O. Carth. p. 107.

Tomus XXXVI.

Nr. 7. 1548. 29. Septemb. Transsumptum litterarum, super confirmatione villae Dravec, comitatus Scepusiensis, alias olim ad conventum seu perceptorium ecclesiae Cruciferorum Rhodensium, de dicta Dravec pertinentis, a. 1543. ex capitulo Scepusiensi emanatarum. p. 25.

Tomus XXXVII.

Nr. 41. 1665. 13. Sept. in curia Scepusiensi. Litterae Georgii Barsony, eppi Varadiens., ad Stephanum Tökölyi, in negotio cath. datae. (Hung. origin.) p. 325.

Tomus XL.

Nr. 2. Protestatio nomine comitis Alexii Thurzó, coram comissariis ad revisionem causae iuris patronatus in capitulo et praepositura Scepusiensi praetensi, delegatis facta, quod quia sua Maiestas se in ius eiusdem praepositurae violenter immisit, cui tanquam domino suo clementissimo se Alexius Thurzo opponere noluit, ideo ad praesens suam Maiestatem et alios [- 545 -] quoscumque a praepositurae iuris patronatu et ab eiusdem praepositurae usurpatione et occupatione prohibet. p. 5.

Nr. 25. 1560. 6. Maii. Transsumptum mandati Ferdinandi I. regis, ratione restitutionis rerum quarundam, praeposito Scepusierisi oblatarum. p. 159.

Nr. 26. 1560. 19. Decemb. Litterae expeditoriae capituli Scepusiensis, super restitutione quarundam rerum mobilium, in domo praepositi Scepusiensis repertarum. p. 163.

Nr. 28. 1560. 1. Maii. Confirmatio seu investitura Nicolai Oláhii archiepiscopi Strigoniensis, super collatione praepositurae Scepusiensis Petro Paulino facta. p. 175.

Nr. 29. 1511. 4. Jan. Collatio praepositurae Scepusiensis Joanni Horváth, per Joannem de Zapolya comitem terrae Scepusiensis facta. p. 182.

Nr. 30. Protestatio Alexii Thurzo, super violatione privilegii capellae SS. Corporis Christi Scepusii fundatae, per condam Hedvigem ducissam Tessiniensem. p. 184.

Nr. 32. 1587. 17. August. Litterae conventus de Jászó, super protestatione comitis Alexii Thurzo, ratione privilegiorum iuris patronatus facta. p. 194.